החברה נתנה מצגים ונטלה על עצמה התחייבויות כמקובל בהסכמים מסוג זה ובכלל זה, בין היתר, בקשר עם מגבלות על דיספוזיציה ושעבוד שלילי, חלוקת דיבידנד, ביצוע עסקאות עם בעלי עניין, פיזור הלקוחות בתיק אשראי, תמהיל תיק האשראי, הגשת דיווחים מיידיים, רבעוניים ושנתיים למלווה וכן התחייבויות נוספות כמקובל בהסכמים מסוג זה.

7. בכוונת החברה לפרסם דיווח מיידי בדבר הקצאה פרטית מהותית (כהגדרת מונח זה בתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), תש"ס-2000) במועדים כנדרש על פי תקנות כאמור.

אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד: יובהר כי לא קיימת ודאות כי יינתן אישור למסחר מאת הבורסה לניירות הערך בתל אביב בע"מ כמפורט בדיווח מיידי זה.

בכבוד רב,

יניב ביטון, מנכ"ל